

# Det Smart IVS

Sandvejen 13  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/11/2016**

---

**Mikkel Kjær Koefoed**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Det Smart IVS  
Sandvejen 13  
4000 Roskilde

e-mailadresse: kontakt@detsmart.dk

CVR-nr: 36733675

Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016

**Revisor**

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN

Hovedvejen 4, 1

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 52886252

P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at henvende sig til kunder over internettet, med handel gennem en webshop.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 5.084 og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.916.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.084</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.084</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.084</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-5.084
<b>I alt .....</b>		<b>-5.084</b>

# Balance 31. maj 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.035
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.035</b>
Likvide beholdninger .....		1.179
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.214</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.214</b>

# Balance 31. maj 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	8.000
Overført resultat .....		-5.084
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.916</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>298</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>298</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.214</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	8.000	0	0	8.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-5.084	0	-5.084
Egenkapital, ultimo .....	8.000	-5.084	0	2.916

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

IVS-kapitalen består af 8000 andele á 1 kr. IVS-kapitalen er ikke opdelt i klasser. Selskabets kapital er uændret siden stiftelsen.